проект
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2020 года № ____

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ОТХОДАМИ ЗА 2019 ГОД, предусмотренной приказом управления лениградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 23 марта 2018 года № 3 «О порядке ведения регионального кадастра отходов Ленинградской области»
В целях противодействия распространению на территории Ленинградской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» приказываю:
1. Установить представление информации в области обращения с отходами хозяйствующими субъектами, предусмотренной приказом управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 23 марта 2018 года № 3 «О порядке ведения регионального кадастра отходов Ленинградской области», за 2019 год  в срок до 20 мая 2020 года.
2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

    А.А. Пименов